foedioti hofti, Gracid addixitzvnde, quafi ex aftris,

«cum ea gens cum Sathana ima caderet fub tartara,is

ftis gradibus conuulfa fuis fedibus perijt. Non has ocidens
eafdem artes contra Romanum im perium per Ocs cauellicur
cidentis hareticos Sathan nunc vlurpac ¢ ve Qcci fecis.
‘dentem quoqs,ad confimilem ruinam adducat, Dos

‘cet Lutherus Papatum a Sathana Romg effe fundas
tums:eius autem auditor Stancar libris editis,perfua

det tibizve multam falutem & Papatui & Romg: dis

cas. Sit ergo perfuafum id regibus inprimis tibi
maximo,& potentifsimo Regi: Papam nullum efle,

qui Simoni Petro in Pontificatu fuccedat.Nullus ez

tiam fic Archiepifcopus, Pape fubiectusineq; Epifco
pus,Archiepifcopo:neqs presbyter,Epifcopo,vt ita,
quafiincifis in facerdotio gradibus , ruing periculit
facerdotibus ftruat Sathan.quaro, num in eo is acs
quiefcctf‘& €o erit contentusfet num nocendi jam fa
-ciet finem¢minime omnium,Nam mox fublatis ¢ cis

uitate Dei acerdotibus,ad vosreges, qui proximo

loco eftis, tranfibir:ac vos incauros inter ofcitantes
opprimet,euertetq. Excitabit enim nobilem illum
Grammaticum,}li’hilippumMe]anchtoncm,per qUE MELAN
veltras regales vnctiones reprehendet:producer o) CHTON
annemPomeranum,quo autore probabit facali ne: o mE=
cefsitate rerum futurarum,vel ad ferendum, yel o RANVS,
paciendum homines cogi:vt nihil fam fic veftrg res

gio conlilio apud homines loci. Quid enim de co
deliberas,quod ﬁeriJ vel non fieri omnino eft necels

Ti  feflam
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Lutherus, {e¢ Tamilla Islebica excetra IVL,Lutherus,impulfore
* . Bathana contendet ,nullum etiam effe vium regalis
i« gladij.Nam neqs foris bellandum c6tra Turcas efts
“ne Deo refiftamus ipfi qui nos per Turcas flagellats
Neq; domi malefici, {celeratiqp regali gladio ferianma
tur.{eruum enim arbitrium eft:necefsitate cundi re?
gimur:& tam ad bene, quam ad maleagendnm ex#
terna vi,non etiam arbitrio noftro impellimur. Si
ergo iftis autoribus,Sacramento,vnguento,atq gla
dio {poliabuntur reges,quo’ eric rex ¢ aut quis illius
fuerit v{us ¢ fi regalis vnctio impias iurisdictio,facis
norofa : poteftas regum injuriofa in Deum eft ¢
cit fucer- Animaduertis Rex magnanimeé, vt, cum facerdote,
doteflatet yna Sachan regem per hareticos euertatiet,ve,cum
CHIREX: (o nte facerdotesftet Rex.& cum cadente,pariter ca
Libertas: )
salo:vire dat. Sed tamen | tercium gradum ad interitum vt
eterns,  habeat Sathan difpofitum, aufculta paucis. Sublato
enim exEcclefiafacerdoteatqrege,tang lupus oues.
abfgg paftoribus,miferas inuadet plebs.[Mox em per
Anabaptiftas,omnium reriifine vlla exceptione ¢5
munitatem in plebem, auidam alieni introducit: o7
mnes,videlicet, homines conditione,iure, dignitate
effe pares:nihil effe quod privatim alicuius in gre fits
non efle feruum.non dominum in regno quend vel
illa fcriptura tefte. In dicbus ilifs non erat rex in 1z
rahelifed vnufquisgs, quod bonum erat in oculis {uz
s tucichat.Qua [entencia,quali flabello, agitatis poz
Laliud agit Sachan,quam vt plebes comits
tac fager
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tat inter ipfast vt dum de libertate cum dominis pus .
gnant,libertatem amittantitetram fexuitutem fers - e
uiant, an hoc cuiufmodi effet , rufticano bello Gerz Rufticanie .
mania experta non eft ¢ quo in bello mifera plebs, bellum,
‘Sathang aftucijs per harticosin dominos incitatay =~
non modo liberratem fed etiam vitam amifie. Verir -
enimuero quartus, 8 vitimus reftat adhuc gradus
exitij,quo afsidue colliniatSathan:ipfe nempe mors,
vermis & ignis aternus: in quem, vt nos neg ille
“det praccipites, ante omnia € facerdotio Chriftinos
eximit, per Lutherum: docetq, vt facerdotium :ita
neq facrificium amplius vilum effejextra illud facri
ficium crucis:quo femel ab omni exempti fumus cul
pa. poftea idem ferpit longius , ac per Zuinglium,
illam cccleftem alimoniam neq corpus,neqs fanguis
nem effe: fed igna corporis , atq fanguinis pane, ac
vino deffinit. vead iftum modum fublato ex Eccles
fia {acrificio, materia quoqs eius facrificij cum veftis
gio tollatur : hoc eft verum corpus , & verusy fans
guis Chrifti.Poftremo turbatig,violatisq {acris, ac
prophanis rebus omnibus,Sathan huc tendit,vt pes
tram illam, fupra quam adificata eft Ecclefia Chris
fti,expugner, 8¢ euertat, Nam per Caluinum infra
patrem ponijt filium , facerdotium Chrifto ab aters
no attribuendo, Per Stancarum vero virginem ma
trem Dei param non effe deffinit.Mediatoré Chriz
ftum humanitate tantum effe afeuerando: quorum
Veerq minuit Chriftym, Nam fi ab wterno filius fae
T ifj cerdos
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cerdos eft Dei,par Deo non eft.Si atic Chriftus Me